
UCHWAŁA NR XLI/232/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie wzniesienia pomnika - kamiennego obelisku upamiętniającego wizytę Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego w Skórczu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr

142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Skórczu postanawia wznieść pomnik - kamienny obelisk upamiętniający wizytę

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego w Skórczu, która miała miejsce w związku

z obchodami jubileuszu 75 - lecia nadania praw miejskich w dniu 15 maja 2009 roku. 
§   2 .  Pomnik zostanie wzniesiony w miejscu spotkania Prezydenta Lecha Kaczyńskiego

z mieszkańcami miasta na tzw. "Rynku Maślanym", działka nr 293 w Skórczu.  

§ 3. Zamieszczony na pomniku tekst zostanie opracowany przez Komisję Społeczną Rady Miejskiej.

§ 4. Koszt projektu, niezbędnej dokumentacji oraz wykonania pomnika zostanie pokryty z budżetu

Gminy Miejskiej Skórcz.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Laskowski 

 

ID: WYVDQ-XVNQE-GPXUJ-UYPPE-SGDMM. Podpisany. Strona 1 / 1




